LMN200B01-7
Teilenummer LMN200B01-7
Hersteller Diodes Incorporated
Beschreibung MCU LOAD SWITCH 200MA SOT-26
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter LMN200B01-7.pdf
LMN200B01-7 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von LMN200B01-7
Hersteller-Teilenummer LMN200B01-7 Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller Diodes Incorporated Beschreibung MCU LOAD SWITCH 200MA SOT-26
Paket / Fall Digi-Reel® Verfügbare Menge 500
Spannung - Nennwert 50V PNP, 60V N-Channel Transistor-Typ PNP Pre-Biased, N-Channel Pre-Biased
Supplier Device-Gehäuse SOT-26 Serie -
Verpackung Original-Reel® Verpackung / Gehäuse SOT-23-6
Befestigungsart Surface Mount Aktuelle Bewertung 200mA PNP, 115mA N-Channel
Anwendungen Load Switch
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage LMN200B01-7: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für LMN200B01-7
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
LMN400E01-7 MCU LOAD SWITCH 400MA SOT-363 Diodes Incorporated 9000 pcs
PMD4003K,115 IC MOSFET DRIVER SC-59A NXP USA Inc. 500 pcs
LMN400E01 LMN400E01 DIODES DIODES 51 pcs
BCV61BE6433HTMA1 TRANSISTOR NPN DOUBLE 45V SOT143 Infineon Technologies 500 pcs
ALD810021SCL MOSFET QUAD SAB 10.6V EE 16SOIC Advanced Linear Devices, Inc. 500 pcs
PBSM5240PFH,115 TRANS PNP/N CH 40V 1.8A 6HUSON Nexperia USA Inc. 500 pcs
STC20DE90HP MOSFET ESBT 900V 20A TO247-4 STMicroelectronics 500 pcs
UP05C8BG0L TRANS ARRAY NPN/CCD SSMINI-6 Panasonic Electronic Components 24000 pcs
ALD910017SAL MOSFET DUAL SAB 10.6V EE 8SOIC Advanced Linear Devices, Inc. 500 pcs
LMN200B01-7 MCU LOAD SWITCH 200MA SOT-26 Diodes Incorporated 500 pcs
UP05C8PG0L TRANS ARRAY NPN/CCD SSMINI-6 Panasonic Electronic Components 16000 pcs
STC08DE150HV TRANS ESBT 1500V 8A TO247-4LHV STMicroelectronics 500 pcs
ALD910027SAL MOSFET DUAL SAB 10.6V 8SOIC Advanced Linear Devices, Inc. 500 pcs
UP05C8B00L TRANS ARRAY NPN/CCD SSMINI-6 Panasonic Electronic Components 2862 pcs
CPH5901F-TL-E TRANS NPN/JFET N-CH 15V CPH5 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
LMN400B01-7 MCU LOAD SWITCH 400MA SOT-26 Diodes Incorporated 9000 pcs
SMA5130 TRANS ARRAY 3-PHASE MOTOR DVR Sanken 3800 pcs
PMD9002D,115 IC MOSFET DRIVER 6TSOP NXP USA Inc. 57000 pcs
LMN200B02-7 MCU LOAD SWITCH 200MA SOT-363 Diodes Incorporated 1300 pcs
ALD910021SAL MOSFET DUAL SAB 10.6V EE 8SOIC Advanced Linear Devices, Inc. 155 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
LMN200B01-7 Details PDF